
CITTA' di TORINO

Procedura aperta n. 18/2023

“AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA PER LA CITTA' DI
TORINO - 4 lotti”

AVVISO DI PRECISAZIONE

E’ stato rilevato che - relativamente al lotto 4 Polizza infortuni
- il capitolato di gara nella tabella a pag. 20 circa il numero
Assicurati dell’Area Politiche Sociali indica il numero 5440,
mentre sia nel disciplinare di gara all’art. 16. CONTENUTO DELLA
BUSTA C – OFFERTA ECONOMICA che nella SCHEDA DI OFFERTA ECONOMICA,
relativamente al medesimo lotto ed alla medesima tipologia di
assicurati viene indicato il numero 5.929.
Tale errore è stato altresì replicato all’interno dei quesiti
pubblicati il 17/04/2023, nella risposta data alla domanda n. 10

Ciò premesso
SI PRECISA

che,
il numero corretto Assicurati dell’Area Politiche Sociali di cui
tener conto nell’offerta economica relativa al lotto 4 è di 5.929
(come previsto nel disciplinare di gara e nella SCHEDA DI OFFERTA
ECONOMICA),e non di 5440.
Viene altresì annullata la risposta al quesito n. 10 pubblicato il
17/04/2023 nella parte in cui risulta incompatibile con la
presente
precisazione.

Restano inalterate le altre prescrizioni contenute nei documenti
di gara.

Torino 21 aprile 2023


